（様式第1号の1）

24健介指第237号

平成24年6月29日

関係介護保険指定事業者 様

名古屋市健康福祉局

高齢福祉部介護指導課長

介護保険指定事業者講習会（集団指導）の実施について（通知）

日頃は、本市の介護保険運営につきまして格別のご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

このたび、市内介護保険指定事業者（保険医療機関、保険薬局のみなし事業所は除く。）

を対象に、介護保険事業の運営が健全かつ円滑に行われるよう、下記のとおり事業者

講習会（集団指導）を実施いたしますので、担当職員の出席をお願いいたします。

記

１ 実施日時

  平成24年7月31日（火） 13時30分より16時まで ※受付は12時30分より

２ 実施場所

  名古屋国際会議場（センチュリーホール）

  名古屋市熱田区熱田西町 1番1号

３ 出席者

  管理者等

４ 内容

  介護保険指定事業者に係る重要な連絡事項及び各種事業の周知

５ 注意事項

・ 参加者は各事業所1名を原則とします。

・ 会場の駐車場には限りがありますので、必ず公共交通機関でお越しいただきます

ようお願いいたします。

・ 当日は NAGOYAかいごネット掲載の講習会出席票に必要事項を記入の上受付にご

提出ください。

※今年度につきましては各事業所あて開催通知を郵送しますが、来年度以降も同様に

各事業所あてに通知できるかは未定です。 NAGOYAかいごネット (http://www.kaigo

-wel.city.nagoya.jp/view/kaigo/top)への通知の掲載による周知を基本とさせて

いただく予定ですので、よろしくお願いします。

名古屋市高齢福祉部介護指導課 居宅指定係Tel 972-3487

施設指定係Tel 972-2539

指導係Tel 972-3087

（各係共通） Fax 972-4147